陕西省高等学校图书情报工作委员会

关于举办陕西省高校图书馆“超星杯”第四届乒乓球比赛

暨馆领导乒乓球友谊赛的预通知

根据 2015 年省高校图工委工作安排，定于 2015 年 7 月 4 日在西

安铁路职业技术学院临潼校区举办全省高校图书馆“超星杯”第四届

乒乓球比赛（B 组）和全省高校图书馆馆领导乒乓球友谊赛，现将有

关事项通知如下：

一、 B 组团体赛

 参加单位：高职高专院校、民办高校及独立学院图书馆

 赛    制：男女混合团体赛

 参赛人员：在职正式职工，男女队员各 2-3名

二、 馆领导友谊赛

 参加单位：全省各类型高校图书馆

 赛    制：男子单打、女子单打

 参赛人员：现任馆级领导（馆长、书记、副馆长、副书记）

具体比赛规则及其它相关事项需根据报名情况确定。届时另行

通知。

请各图书馆积极参与，并于 6月 17日之前将参赛报名表（见附

件）以电子邮件方式发送至西铁职院图书馆。

联系人：  李  静    82150089  13991256511

  黄幼菲    82150049  18091805163

邮  箱：  7318566@qq.com

陕西省高等学校图书情报工作委员会

              2015年 6月 4日